
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8   

СЕЛА ДМИТРИЕВСКОГО 

 

ПРИКАЗ 

02 сентября  2024 г.                                                                                                 № 200-21/уч 

О зачислении обучающихся на обучение по программам дополнительного 

образования на 2024-2025 уч.год 

     В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных 

представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации 

программ дополнительного образования на 2024-2025 учебном году 

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 02.09.2024года на обучение по программам дополнительного 

образования 284 обучающихся 1-11 классов в соответствии с поданными заявками 

в системе «НАВИГАТОР  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТЕЙ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 

 

 

2. Зачислить с 02.09.2023 года обучающихся МКОУ СОШ № 8 в Центр образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» согласно заявлениям. 

 

 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

               Директор МКОУ СОШ №8                                  С.М.Макаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://сайтобразования.рф/

